CONSELHO DO

FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB - MOZARLANDIA 	 MOZARLANDIA

Oficio n°22-A/2024 FUNDEB -CACS

Mozarlândia, 16 de Abril de 2024

limo. Sr.°
Dieysse Alves Bispo
Secretaria Municipal de Administração

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste, solicitar um lanche para

os membros do Conselho do FUNDEB-CACS que estarão em reunião ordinária

referente ao mês de Maio de 2024, que ocorrerá no dia 15/05/2024 (Quarta-Feira) ás

08:30h na Casa do Conselhos Prof.a Maria de Fátima Rocha Pereira — Mozarlândia-GO.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

(.14,
C.,""

Mariana Figueredo Alves
Presidente  do FUNDEB- CACS

' 	"1"""""`?"`" MOZARLANDIA  MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 1

17/04/2024 09.34.43

Número do Processo 7462/2024 	 WVVW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL
DIEYSSE ALVES BISPO
OFICIO
17/04/2024 09:28

R$ 0,00

Oficio n°22-A/2024 FUNDEB-CACS, Solicitação de Lanche para os
membros que participarão de uma reunião Ordinária no dia
15/05/2024.

Resp Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	GRAZIELA BOAVENTURA PESSOA

Complemento

Bairro 	SETOR DOS LAGOS

Cidade 	MOZARLÂNDIA

Telefones

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento

MUNICIPIO DE MOZARLA.  NDIA - ESTADO DE GOIÁS 17/04/2024 09:28

DIEYSSE ALVES BISPO

D1,1111TURA FIMPOCIPAL Of

MOZARLANDIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

7462/2024 	 WVWV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

brgao de Origem

Departamento de Origem

Orgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

ADMINISTRAÇÃO

DIEYSSE ALVES BISPO

OFICIO

17/04/2024 09:28

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°22-A/2024 FUNDEB-CACS, Solicitação de Lanche para

KARIELLY PEREIRA ALVES

17/04/24 09:35

/.N1-9-
RESPONSAVEL PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

S1-

	Page 1
	Page 2
	Page 3